Unione dei Comuni del Corleonese e del Torto Il Presidente

Corleone, 19/01/2024

Ai Sigg. Sindaci componenti della Giunta dell'Unione dei Comuni del Corleonese e del Torto:

Giuseppe Oddo Sindaco del <u>Comune di Campofiorito</u>

> Vito Barone Sindaco del <u>Comune di Ciminna</u>

Antonino Miceli Sindaco del <u>Comune di Vicari</u>

Oggetto: Convocazione Giunta dell'Unione del Corleonese e del Torto - 24 GENNAIO 2024

Gentilissimi,

come concordato, è convocata la riunione di Giunta dell'Unione per il giorno **24 GENNAIO 2024**, ore 16.00 presso l'Ufficio del Sindaco del Comune di Corleone, Piazza Garibaldi 1, Corleone.

I punti all'ordine del giorno saranno:

- Predisporre, per il Dipartimento per le politiche di coesione e per il Sud, entro il 30 gennaio, specifica richiesta di assunzione di personale, finalizzata al rafforzamento della struttura dell'Unione, con finanziamenti dello Stato, tramite AVVISO PUBBLICO FINALIZZATO ALLA ACQUISIZIONE DELLE MANIFESTAZIONI DI INTERESSE da parte delle amministrazioni regionali (regioni Basilicata, Calabria, Campania, Molise, Puglia, Sardegna e Sicilia) e delle città metropolitane, delle province, delle unioni di comuni e dei comuni ivi situati Programma Nazionale di Assistenza Tecnica Capacità per la Coesione 2021-2027 (PN CapCoe) Priorità 1 Operazione 1.1.2 Assunzione di personale a tempo indeterminato presso i principali beneficiari
- Condivisione del documento "Analisi Conoscitiva del CONTRATTO DI FIUME DEL CORLEONESE BELICE SINISTRO".
- utilizzo quote dell'anno 2024, che i Comuni devono conferire all'Unione, da assegnare al Comune di Corleone per consentire, in via sostitutiva, di pagare i dipendenti dei Comuni che

saranno utilizzati dall'Unione, qualora le somme destinate in tal senso dalla legge di stabilità regionale dovessero risultare non bastevoli.

• Varie ed eventuali.

Cari saluti,

Il Presidente dell'Unione del Corleonese e del Torto Nicolò Nicolosi

Pag. 2 a 2